recurso financeiro destinado a OSC precitada, para a realização do 
projeto PROJETO JOVEM EM MOVIMENTO, tudo na forma do Plano de 
Trabalho apresentado pela Organização da Sociedade Civil, conforme 
consta no processo administrativo nº 2025.14000.14012.0.000117. 
4. VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 
5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho nº 2025NE00313, de 
15/07/2025, a conta da seguinte rubrica orçamentária: Unidade 
Orçamentária: 21101; Programa de Trabalho nº 11.334.009.2008.0000; 
Fonte de Recurso nº 15000005; Natureza de Despesa nº 33503901.

[...]

financeiro destinado a OSC precitada, para a realização do projeto 
COSTURANDO BEM-ESTAR: Criatividade e Conexão para a Saúde 
Mental, tudo na forma do Plano de Trabalho apresentado pela 
Organização da Sociedade Civil, conforme consta no processo 
administrativo nº 2025.14000.14012.0.000109. 
4. VALOR GLOBAL: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). 
5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho nº 2025NE00312, de 
15/07/2025, a conta da seguinte rubrica orçamentária: Unidade 
Orçamentária: 21101; Programa de Trabalho nº 11.334.0019.2008.0000; 
Fonte de Recurso nº 15000005; Natureza de Despesa nº 33503901.

[...]

financeiro destinado a OSC precitada, para a realização do projeto 
CAPACITAR PARA EMPREENDER, tudo na forma do Plano de 
Trabalho apresentado pela Organização da Sociedade Civil, conforme 
consta no processo administrativo nº 2025.14000.14012.0.000107. 

4. VALOR GLOBAL: R$ 1.115.000,00 (um milhão, cento e quinze mil 
reais). 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Empenho nº 2025NE00316, de 
21/07/2025, a conta da seguinte rubrica orçamentária: Unidade 
Orçamentária: 21101; Programa de Trabalho nº 11.334.0019.2008.0000; 
Fonte de Recurso nº 15000005; Natureza de Despesa nº 33503901.